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Suojavyöhyke. 110kV voimajohdon 56 m leveä suojavyöhyke/ rakennuskieltoalue.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa. 

Ajoyhteys. 

29.1.2015

Rakennusten yhteenlaskettu kerrosala on enintään 500 k-m2.
Alueelle voidaan sijoittaa alueen virkistyskäyttöä palvelevia rakennuksia.
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 - SITOVA TONTTIJAKO KOSKEE KORTTELEITA 1180 JA 1183
TONTTIJAKO:
 
 - P-1: 1 AP/70 K-M2
 - AP, AP-1, AO JA AO-1: 2 AP/ASUNTO
AUTOPAIKAT:
 
TULEE SELVITTÄÄ TOIMINNAN ALUEELLA OLEVAN KUNNALLISTEKNISEN YM. VERKOSTON SIJAINTI.
-MAANKAIVUUN, RAKENNUSTYÖN TAI MUUN TOIMENPITEEN YHTEYDESSÄ,
YHDYSKUNTATEKNISTEN VERKOSTOJEN HUOMIOIMINEN:

TAI MAANALAISIA RAKENNUKSIA TAI RAKENNELMIA. 
-JOHTOALUEILLE EI SAA SIJOITTAA ILMAN VOIMAJOHDON OMISTAJAN LUPAA MAANPÄÄLLISIÄ
TOIMENPITEIDEN YHTEYDESSÄ.
-ALUEELLA ON MYÖS 20 kV JA 45 kV JOHTOJA, JOIDEN SIJAINTI TULEE HUOMIOIDA MAHDOLLISTEN
sv-2: 110 kV SUOJAVYÖHYKE JA RAKENNUSKIELTOALUE, LEVEYS 56 M
sv-1: 110 kV JOHTOKÄYTÄVÄ, LEVEYS 36 M
-VOIMAJOHTOJEN JOHTOKÄYTÄVÄT JA RAKENNUSKIELTOALUEET ON OSOITETTU ASEMAKAAVASSA:
VOIMAJOHDOT:

EI SAA LUONTAISESTI YLITTÄÄ 4,0 METRIN KORKEUTTA.
- VOIMAJOHTOJEN JOHTOKÄYTÄVILLÄ EIKÄ RAKENTAMISRAJOITUSALUEELLA OLEVA KASVILLISUUS
ON ISTUTETTAVA JA HOIDETTAVA PUISTOMAISESSA KUNNOSSA.
- RAKENTAMATTA JÄÄVÄ TONTIN OSA, JOTA EI KÄYTETÄ LEIKKI-, OLESKELU- TAI LIIKENNEALUEENA,
KASVILLISUUS:
 
PYSYVÄ RAKENNELMA, SAA OLLA ENINTÄÄN 20 METRIÄ.
PORRASTUS, VARASTORAKENNUS, AITA, PILARISTO TAI MUU NÄKEMÄN KATKAISEVA 
 - RAKENNUKSEN YHTENÄINEN SUORA SEINÄPITUUS, JOTA EI KATKAISE RUNGON
- KORTTELEISSA 1174 SEKÄ 1180-1183 KATON VÄRINÄ MUSTA TAI TUMMANHARMAA.
TAI SEN SOVELLUS.
 - KORTTELEISSA 1174 JA 1180 KATTOMUOTONA TULEE OLLA HARJAKATTO 
RAKENTAA KORTTELEITTAIN YHTENÄISTÄ RAKENNUSTAPAA NOUDATTAEN.
 - RAKENNUKSET TULEE JULKISIVU- JA KATTOMATERIAALIEN SEKÄ VÄRITYKSEN SUHTEEN
TULEE OLLA PUUTA.
- KORTTELEISSA 1180 JA 1183 RAKENNUSTEN JULKISIVUJEN PÄÄASIALLINEN MATERIAALI
RAKENNUSTAPA:
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LAPUAN KAUPUNKI

KAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

AP-1

tulee sijoittaa niille erikseen osoitetulle rakennusalalle.
pienimuotoiseen hevosenpitoon liittyviä tiloja. Hevostalli ja lantala
seen  liittyviä ulkorakennuksia. Lisäksi alueelle saa sijoittaa
yhden yksiasuntoisen asuinrakennuksen sekä asumi-
Asuinpientalojen korttelialue.Alueelle saa rakentaa 

AO
Erillispientalojen korttelialue.

AO-1 Tontille saa rakentaa yksiasuntoisia erillispientaloja.
Erillispientalojen korttelialue.

VL-1 Tarpeetonta puuston kaatamista tulee välttää.
Lähivirkistysalue. Metsä.

VK
Leikkipuisto.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

1182 Korttelin numero.

2 Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

HUHTAKUMMUNTIE Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

500 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

II

tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.
Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen

e=0.25 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Liikennepuisto

Ohjeellinen pelikentille varattu alue

Ohjeellinen skeittilautailupaikka

Alueenosa, joka on säilytettävä puustoisena.

alue.

yhdyskuntahuoltoa palvelevan rakennuksen/rakennelman

Ohjeellinen muuntamon/jätevesipumppaamon tai muun

tyviä aputiloja.

muita hevosten pitoon liittyviä tiloja sekä asumiseen liit-

Rakennusala, jolle saa sijoittaa hevostallin, lantalan tai 

Suojavyöhyke.110 kV voimajohdon 36 m leveä johtoaukea. 

V-1

VU-1

Voimajohtojen johtoaukeat ja suojavyöhykkeet on merkitty sv-1, sv-2 ja sv-3 merkinnöillä.
omistajien lupaa. Alueen kasvillisuuden luontainen korkeus ei saa ylittää 4,0 metriä. 
Alueelle ei saa sijoittaa rakennelmia tai laitteita ilman alueella sijaitsevien voimalinjojen

sadevesiviemäri, kaukolämpö ja tietoteknisiä verkostostoja.
 johtokäytävät. Virkistysalueella sijaitsee lisäksi kunnallisteknisiä  verkostoja: vesi, viemäri, 
Virkistysalue. Alueen virkistyskäytössä tulee huomioida 110kV, 45kV ja 20kV voimajohdot sekä niiden

Ohjeellinen paikoitukselle ja pelikentille varattu alue

Maanpäällistä johtoa varten varattu alueen osa, z=sähköjohto.

pp Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

pp/ht

tontilleajo sallittu.
Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla huolto- ja

P-1

Asuinpientalojen korttelialue.
AP

muita lähipalveluja, asuntoja sekä asumista palvelevia muita tiloja.
Palvelurakennusten korttelialue. Alueelle saa sijoittaa lisäksi päiväkoteja ja

z=sähköjohto, hw=hulevesi
Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa, v=vesijohto, j=jätevesi,

VL Lähivirkistysalue.

1
Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero

ET Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.
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